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Sammanfattning 

I denna statistik redovisas ekonomiskt bistånd - socialbidrag -
enligt 6 § socialtjänstlagen (SoL). 

Under år 1992 erhöll 589 400 personer socialbidrag. Mot
svarande siffra för år 1991 var 538 000 personer. Om bidrags
tagarna relateras till befolkningen innebär det att närmare 7 
procent av befolkningen fick socialbidrag någon gång under året. 

De hushåll som under år 1992 fick socialbidrag uppgick till 
327 800-en ökn ing med 30 300 hushåll jämfört med år 1991. 
Drygt en fjärdedel av bidragshushållen var utländska bidrags
hushåll. Jämfört med 1991 hade antalet utländska bi dragshushåll 
ökat med ca I O 000. Siffrorna över utländska hushåll och flyk
tinghushåll 1992 är något underskattade på grund av svårighe
ter vid inrapporteringen från kommunerna 

7 miljarder kronor betalades ut i socialbidrag under 1992 
Under 1992 utbetalades 7 miljarder kronor i socialbidrag. Mätt 
i löpande priser innebär detta är en ökning med 24 procent 
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sedan 1991. Om hänsyn tas till inflationen innebär det att ök
ningen blev 22 procent. 

Av de utbetalda socialbidragen gick 45 procent till utländ
ska bidragshushåll. Motsvarande andel år 1991 var 44 procent. 

Ensamstående män utan barn svarar för halva ökningen 
av antalet bidragshushåll 
Ökningen av antalet bidragshushåll (30 000) förde lar sig olika 
efter de olika hushållstyperna. Ensamstående män utan barn 
svarar för halva ökningen. I övrigt ökar ensamstående kvinnor 
utan barn samt gifta par/samboende med barn mest (6 500 resp 
4 000 bidragshushåll). 

Är de här förändringarna endast ett tecken på att antalet 
hushåll i befolkningen blivit fler eller är det en reell ökning? 
För att få svar på detta behöver bidragshushållen sättas i 
relation till befolkningen . Befolkningsjämförelsen visar att 
13,7 procent av alla ensamstående män utan barn någon gång 
under 1991 fick socialbidrag. Under 1992 hade andelen ökat 
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till 15,3 procent. Vidare ökade andelen ensamstående kvinnor 
utan barn från 11,4 procent 1991 till 12,3 procent I 992. På 
motsvarande sätt visar befolkningsjämförelsen att övriga hus
hållstyper utom ensamstående kvinnor utan barn också har 
ökat. 

Hjälptiden ökar 
Den genomsnittliga hjälptiden för socialbidragshushållen un
der år 1992 var 4,4 månader. Motsvarande siffra för 1991 var 
4,2 månader. 

Mer än hälften (54 procent) av bidragshushållen under 1991 
fick mindre än I O 000 kronor i socialbidrag. 1992 hade motsva
rande andel sjunkit till 47 procent. Däremot ökade andelen 
bidragshushåll som fick 50 000 kronor eller mer i socialbidrag 
från 11 procent år 1991 till 13 procent år 1992. 

Stor andel nytillkomna bidragshushåll 
Under år 1992 var 44 procent av bidragshushållen nytillkomna 
dvs de hade inte fått något socialbidrag under 1991. Vid en 
analys av bidragshushållen efter ålder, återfinns den största 
andelen nytillkomna bidragshushåll i den yngsta åldersgrup
pen ( 18-24 år). I denna åldersgrupp var 57 procent av bidrags
hushållen nytillkomna under år 1992. 

Störst ökning av bidragstagarna under 30 år 
Socialbidragstagarna är i stor utsträckning yngre människor. 
Hälften av bidragstagarna under år 1992 var yngre än 25 år. 
Endast 5 procent av bidragstagarna var ålderspensionärer (65 
år eller äldre). Antalet bidragstagare har ökat i alla åldersgrup
per utom i den över 60 år. Åldersgruppen 18-29 år svarar till 
exempel för 40 procent av ökningen av antalet bidragstagare 
mellan 1991 och 1992. 

Bilden blir densamma om bidragstagarna jämförs med hela 
befolkningen. I åldersgruppen 18-29 år, till exempel, hade 11 
procent socialbidrag medan endast 1 procent av ålderspen
sionärerna var bidragstagare. 

Bakgrund 
Socialbidragsstatistiken grundar sig på uppgifter som för varje 
kommun lämnas årligen av socialnämnderna eller motsva
rande. I statistiken ingår uppgifter om samtliga hushåll, som 
någon gång under året fått socialbidrag. 

Det ekonomiska biståndet, socialbidraget, regleras genom 
socialtjänstlagens sjätte paragraf om rätten till bistånd. 
Socialtjänstlagen (SoL), som trädde i kraft den I januari 1982 
reglerar bl a den enskildes rätt till hjälp och stöd i skilda 
situationer. Under denna rätt till bistånd faller vård, behand
lingsinsatser, olika former av social service samt ekonomiskt 
bistånd. 

Till skillnad från den tidigare socialhjälpen är socialbidraget 
inte knutet till vissa krav såsom ålderdom, sjukdom, minder
årighet eller andra speciella krav . Socialbidrag är en rättighet 
som utgår vid behov. 

Utvidgning av socialbidrags
statistiken 1990 
Från och med 1990 utvidgades socialbidragsstati sti ken med 
personuppgifter för samtliga socialbidragstagare 16 år ell er 
äldre samt med uppgifter om vilka som var flyktingar bland de 
utländska medborgarna som fick socialbidrag. 

Definitioner 
Bidragshushåll 
Ett bidrags hushåll kan bestå av ensamstående man eller kvinna 
med eller utan barn under 18 år eller av gifta par/samboende 
med eller utan barn under 18 år. Undantagsvis kan ensamstå
ende eller samboende 16- och 17-åringar bilda egna hushåll. 

I de fall det sker en färändring i hushållets sammansättning 
under året och socialbidrag utgår både före och efter fö ränd
ringen redovisas i statistiken den hushåll ssammansättning, 
som gällde vid senaste utbetalningstillfället. 

Utländskt hushåll 
Med utländskt hushåll avses ett hushåll där någon av reg ister
ledaren/dossierledaren eller registerledarens make/maka e ller 
samboende har annat medborgarskap än svenskt. 

Flykting 
Med flykting eller därmed jämställd avses , i detta samman
hang, utländsk bidragstagare för vilken kommunen, enligt I 0§ 
förordningen om statlig ersättning för flyktingmottagande mm 
samt övergångsbestämmelser (SFS 1990:927), har rätt till 
ersättning från staten för ekonomisk hjälp enligt 6 § soc ial
tjänstlagen. 

Flyktinghushåll 
Med flyktinghushåll avses ett hushåll där registerledaren/ 
dossierledaren eller registerledarens make/maka eller sambo
ende är flykting. 

Hushållstyp 
Uttrycket hushållstyp används för att beskriva de olika 
hushållens personsammansättning. I socialbidragsstati stiken 
finns sju olika hushållstyper: 
- ensamstående män utan hemmavarande barn under 18 år 
- ensamstående män med hemmavarande barn under 18 år 
- ensamstående kvinnor utan hemmavarande barn under 18 år 
- ensamstående kvinnor med hemmavarande barn under 18 år 
- makar/samboende utan hemmavarande barn under 18 år 
- makar/samboende med hemmavarande barn under 18 år 
- övriga hushåll. Hit räknas hushåll med enbart barn under 16 

år. Inga vuxna personer ingår. Till övriga hushåll förs även ett 
mindre antal hushåll med okänd hushållstyp. 

Registerledare 
För varje bidragshushåll anges en vuxen person över 18 år som 
så kallad registerledare. I vissa hushåll , framförallt fl ykting
hushåll, förekommer inga vuxna utan endast barn under 18 år. 
I dessa fall blir någon av dessa registerledare. När hushållstypen 
är gifta par/samboende är antingen mannen eller kvinnan 
registerledare. Detta varierar mellan de olika kommunerna. 



Ålder 
I de tabeller som behandlar bidragshushåll och ålder blir 
registerledarens ålder hela hushållets ålder. 

Bidragstagare 
_Med bidragstagare avses samtliga personer i de hushåll som 
fått socialbidrag oavsett om hela hushållet eller endast någon 
av dess medlemmar fått bidrag. 

Utgivet socialbidrag 
Med utgivet socialbidrag avses summan av under året utgivet 
socialbidrag, bortsett från utgifter i samband med vård och 
behandling, placering i familjehem respektive hem för vård 
eller boende. 

Till socialbidraget räknas även ekonomiskt bistånd till ut
ländsk medborgare med uppehålls- och arbetstillstånd, bland 
vilka även flyktingar kan ingå. Däremot ingår inte bidrag som 
utgår enligt lagen om bistånd åt asy I sökande ( utländsk medbor
gare utan uppehålls- och arbetstillstånd) . 

Det utgivna socialbidraget redovisas brutto. Detta innebär 
att det inte gjorts avdrag för influtna ersättningsbelopp från 
enskilda personer eller staten . 

Antal hushåll i befolkningen 
När antal bidragshushåll per 1 000 hushåll i befolkningen 
redovisas hämtas uppgifter om antal hushåll i befolkningen 
från SCBs arbetskraftsundersökningar (AKU). Dessa uppgif
ter utgör skattningar utifrån ett urval av befolkningen. Som 
hushåll i befolkningen räknas ensamstående personer (med 
eller utan barn) samt gifta och samboende par med eller utan 
barn. 

Den befolkningsrelaterade redovisningen avser, som fram
går av tabellerna, endast åldrarna 18-64 år. 

Kvarvarande bidragshushåll 
För att få en uppfattning om hur vanligt långvarigt social
bidragstagande är, har man följt bidragshushållen under två på 
varandra följande år. Detta har skett genom att bidragshushållen 
har identifierats genom registerledarens personnummer. Ett 
bidragshushåll räknas som kvarvarande om dess registerledare 
fanns med även året närmast före . Ingen hänsyn tas då till om 
hushållet i övrigt har ändrat sammansättning från året före . 

Nya och avgående bidragshushåll 
Genom uppföljningen av bidragshushåll över tid beräknas 
även bidragshushåll som är nya för året samt avgående 
bidragshushåll. Med nya bidragshushåll avses då de hushåll, 
som hade bidrag det aktuella året men inte närmast föregående 
år. Ingen hänsyn tas då till huruvida dessa haft bidrag ännu 
tidigare. Avgående hushåll är sådana som fått socialbidrag 
under närmast föregående år men som inte längre uppbär 
socialbidrag under det aktuella året. 

Från och med 1991 kan förändringar bland bidragstagarna 
beräknas på liknande sätt. 

Kommungrupp 
Den gruppering av kommuner som redovisas i olika tabeller 
grundas på följande variabler: folkmängd, läge, tätortsgrad och 
näringsstruktur. Kommunernas fördelning på olika grupper 
återfinns i bilaga 1. 

Uppgifternas kvalitet 

I 1992 års socialbidragsstatistik saknas uppgifter från ett an tal 
kommuner om vilka hushåll som är flyktinghushåll. Detta 
medför att antalet flyktinghushåll och därmed antalet flyk
tingar är underskattade i tabellerna. Viss försiktighet bör därför 
iakttas vid jämförelser både med tidigare års uppgifter och med 
andra uppgifter för 1992. 

Allmänt har socialbidragsstatistiken fått en högre kvalitet 
efter utvidgningen 1990 genom att fler kontroller varit möjliga 
att genomföra beträffande utbetalda bidragsbelopp och beträf
fande flyktinghushåll. 

Sedan 1990 har många kommuner ändrat sina ADB-system 
ur vilka uppgifter om socialbidrag hämtas. Allt fler kommuner 
inför ADB-systern i hela socialbidragshanteringen i stället för 
att sköta denna manuellt. I kommuner, som övergått från 
manuell hantering till ADB-systern, kan antalet hushåll öka i 
redovisningen under det första året med ADB-rapportering 
utan att någon ökning av bidragshushållen egentligen har skett 
mellan åren. Detta kan bero på att den nya ADB-tekniken 
eventuellt gör underlagen mer kompletta. En viss försiktighet 
måste därför iakttas vid jämförelser mellan åren efter 1990 och 
tidigare år. 

I vissa hushåll förekommer inga vuxna - endast barn under 
16 år. Dessa hushåll har tillsammans med hushåll , där 
hushållstypen inte kunnat bestämmas, redovisats för sig och 
betecknats "övriga hushåll" . Sammanlagt berörs drygt 400 
hushåll. 

Lagändringar 
Den 1 maj 1988 trädde en lag om bistånd åt asylsökande rn tl 
i kraft. Denna lag ger rätt till bistånd åt en utlänning som söker 
uppehållstillstånd här i landet och som vistas här under den tid 
som ansökan prövas. 

Förändringen påverkade statistiken för år 1988, villket med
för svårigheter vid jämförelser i tidsserier. 

Asylsökande ingick i redovisningen tom maj månad 1988. 
För rikets till folkmängden största kommun, Stockholms kom
mun, ingick de i statistiken för hela 1988. 

Det nya asylstödet ersatte rätten till bistånd gernom social 
bidrag för denna grupp. När uppehållstill stånd beviljats har den 
utländske medborgaren möjlighet att söka socialbidrag på 
samma villkor som svenska medborgare. 

Förändringar av lagar, ändrad policy för invandring - t ex 
visumtvång för medborgare i ett visst land - eller beslut om 
kortare handläggningstider för uppehålls- och arbetstillstånd 
påverkar jämförbarheten mellan olika år. Dessa ändringar 
påverkar statistiken både över antalet hushåll med utländska 
medborgare och över antalet flyktinghushåll. 
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Summary 
The statistics refer to economic assistance - social assistance 
- that is distributed according to § 6 of the Social Services 
Act. 

During 1992 the numberof assistance recipients was 589 400 
compared to 538 000 during 1991. A comparison with the 
whole population shows that almost 7 per cent of the popula
tion received social assistance. 

The numberofhouseholds receiving social assistanceduring 
1992 was 327 800. This means an increase by 30 300 households 
compared to 1991. One fourth ofthe recipient households were 
foreign households. Compared with 1991 the number of fo
reign recipient households has increased with 10 000 house
holds . The numbers on foreign households and refugee 
housholds during 1992 are somewhat underestimated because 
some municipalities had problems to report these data. 

7,000 million SEK was paid out as social assistance 
during 1992 
7,000 million SEK was paid out as social assistance during 
1992. This is an 24 per cent increase in current prices compared 
to 1991 . In fixed prices it means an increase by 22 percent. 

Of the total amount 45 per cent went to foreign households. 
The recipient foreign households increased their share of the 
total amount compared to 1991 by 1 per cent. 

Single men without children accounts for half the 
increase of recipient households 
The increase of the number of recipient households (30 000) 
was distributed differently on the different types ofhouseholds. 
Single men without children accounts for half the increase of 
recipient households. After that single women without child
ren and married couples increased most (6 500 respectively 
4 000 recipient households). 

Ordlista 

List of terms 

antal number 

barn children 

bidragshushåll recipient household 

bidragstagare assistance recipient 

därav of whom, of which 

ensamma kvinnor single women 

ensammamän singlemen 

flykting refugee 

gifta par/samboende manied couples 

hela riket the whole country 

invånare inhabitants 

kommun municipality 

Are these changes areal increase or not? To get an answer 
you have to compare the number of recipient households with 
the whole population that year. Such a comparison shows that 
13.7 per cent of all single men without children received soc ial 
assistance at least once during 1991. During I 992 that share 
increased to 15.3 per cent. The share of women without 
children also increased from 11 .4 per cent in 1991 to 12.3 per 
cent in 1992. The comparison with the whole population shows 
correspondingly that the other types of households except 
single women without children also have increased. 

Recipient households received social assistance during a 
longer period 1992 
The average period for receiving social assistance during 1992 
was 4.4 months compared to 4.2 in 1991. 

Most recipient households receive a low amount of soc ial 
assistance during one year. During 1991 more than half of the 
recipient households (54 per cent) received less than I O 000 
SEK. Thecomparingsharein 1992 was47 per cent. Households 
receiving more than 50 000 SEK increased from 11 per cent in 
1991 to 13 per cent in 1992. 

44 per cent of the recipient households du ring 1992, did not 
receive social assistance during 1991 . 

The largest increase in the number of assistance recipients 
during 1992 was among people younger than 30 
The assistance recipients are mainly young people. Hal f of the 
number of assistance recipients were younger than 25 years of 
age.Only 5 per cent were retired people (65 years or more ). The 
number of assistant recipients have increased in all age groups 
except those more than 60 years of age. As an example the age 
group 18-29 years accounted for 40 per cent of the total 
increase of the assistance recipients between 1991 and 1992. 

In the age group 18-29 years, 11 per cent of the poulation 
received social assistance while only I per cent of the retired 
people were assistance recipients. 

kvinnor women 

med barn with children 

medborgare citizen 

män men 

samtliga all 

socialbidrag social assistance 

summa total 

utan barn without children 

utländsk foreign 

vuxna adults 

år year 
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Diagram 1 
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Diagram 2 Antal bidragstagare och 
bidragshushåll, 1980-1992 
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Diagram 3 
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Diagram 4 Samtliga bidragshushåll samt bidrags
hushåll som är nya för året, 1982-1992. 
Per 1 000 i befolkningen, 18-64 år. 
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Tabell 1 Utvecklingen av antal bidragstagare mm, 1982-1992 

Ar Bidragstagare Bidragshushåll Antal månader Utgivet socialbidrag 
bidrag utgått miljoner kronor 
i medeltal 

Totalt Per1000 i Totalt Per 1 000 i Löpande 1980 års 
antal medelfolk· antal befolkningen 1l priser priser 

mängden (18-64 år) 

1982 433 578 52 228 413 4,0 1 764,6 1 573, 1 
1983 474 657 57 252 303 78 4,2 2 276,4 1 716,7 
1984 524 191 63 281 412 85 4,2 2 756,9 1 925,2 
1985 535 557 64 293 354 88 4,2 3 345,0 2 174,9 
1986 564 994 68 308 475 93 4,3 3 968,8 2 475,9 
1987 539 544 64 296 798 89 4,2 4 133,7 2 475,3 
1988* 524 217 62 286 166 85 4,1 4 167,8 2 358,7 
1989 505 129 59 269 984 80 4,2 4 322, 1 2 297,8 
1990 516 825 60 277 146 79 4,1 4 720,6 2 273,9 
1991 537 653 62 297 498 87 4,2 5 641 ,5 2 483, 1 
1992 589 371 67 327 824 95 4,4 7 012,4 3018,7 

• Under 1988 ingår asylsökande i statistiken enpast under tiden 1 januari-30 april . Fr o m 1 maj 1988 regleras 
ekonomiskt bistånd till asylsökande i stället i Lagen om bistånd åt asylsökande m Il. 

1) Antal hushåll i befolkningen är skattade tal. Siffrorna är reviderade sedan 1985. Källa AKU. 

Tabell 2 Bidragshushåll fördelade efter registerledarens ålder, 1982-1992. 
Procent 

Ar Registerledarens ålder Summa 

-17år 18-24 år 25-29 år 30-39 år 40-49 år 50-59 år 60-64 år 65-74 år 75 år-

1982* 24 18 29 14 8 2 3 100 
1983 25 18 28 15 7 2 2 1 100 
1984 26 17 28 15 7 2 2 1 100 
1985 27 17 27 15 7 2 3 2 100 
1986 1 27 17 27 15 7 2 3 2 100 
1987 1 26 17 27 15 7 2 3 2 100 
1988** 1 25 18 27 16 7 2 3 2 100 
1989 1 23 18 27 17 7 2 4 2 100 
1990 1 21 18 28 17 7 2 4 3 100 
1991 1 22 18 27 17 7 2 4 3 100 
1992 25 18 26 17 6 2 3 2 100 

• 1 januari 1982 trädde socialtjänstlagen i kraft och ersatte bl a socialhjälpslagen. 
•• Under 1988 ingår asylsökande i statistiken endast under tiden 1 januari -30 april Fr o m 1 maj 1988 regleras 
ekonomiskt bistånd till asylsökande i stället i Lagen om bistånd åt asylsökande m fl. 

13 
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Tabell 3 Bidragstagare fördelade efter vuxna, barn och medborgarskap, 1992. 
Kommungrupp 

Samtliga Vuxna Barn 
bidrags- under 

Kommungrupp tagare Utländska 18 är 
Svenskar medbor!ilare Flyk- Samtliga 

inklusive tingar vuxna 
flyktingar 

Storstäder 129003 56666 34438 8120 91104 37899 
Förortskommuner 83214 38942 16329 4230 55271 27943 
Större städer 152598 74818 27682 10441 102500 50098 
Medelstora städer 76559 39151 10596 5631 49747 26812 
Bruksorter 11877 5958 1748 1037 7706 4171 
Normalkommuner 93275 47846 11644 6060 59490 33785 
Glesbygdskommuner 15409 8446 1408 856 9854 5555 
La nds bygdsk ommuner 27436 14455 2410 1351 16865 10571 

He la riket 589371 286282 106255 37726 392537 196834 

Tabell 4 Bidragstagare 16 är och äldre fördelade efter kön och ålder, 1992. 

Ålder Samtliga Kön 
bidrags-
tagare 
16 är och Hän Kvinnor Okänt 
äldre 

16 - 17 är 13477 6970 6494 13 
18 - 24 är 96612 46796 49806 10 
25 - 29 är 70855 36550 34305 
30 - 39 är 107216 57804 49411 1 
40 - 49 år 65856 37248 28608 
50 - 59 år 24549 13770 10778 1 
60 - 64 år 7297 3479 3818 
65 - 74 år 12236 4994 7242 
75 år - 7912 2622 5288 2 
Okänd ålder 4 2 2 

S amtliga bidragstagare 
16 år och äldro 406014 210235 195752 27 



Ta bell 5 Bidra gstagare fördelade efter vuxna, barn, kön, 1992. 

Län 

Antal bidr agstagare pe r 1000 invånare 1991 och 1992. 
Lä n 

Vuxna 

Hän Kvinnor Okänt Samtliga 
kön vuxna 

Stockholms 47773 43895 l 91669 
Upp s ala 5860 5797 1 11658 
Söder man lands 7388 6899 14287 
Ös tergötlands 10548 9740 3 20291 
Jönköpings 5752 5182 10934 

Kronobergs 3217 2855 6072 
Kalma r 4917 4418 9335 
Gotlands 1283 985 2268 
Blekinge 3022 2763 5785 
Kristianstads 5810 5495 1 11306 

Halmöhus 20259 18133 1 38393 
Hallands 4312 3979 8291 
Göteborgs o Bohus 22209 20811 43020 
Älvsborgs 7799 7238 2 15039 
Sk ar aborgs 5015 4807 1 9823 

Vä r mlands 6560 6064 2 12626 
Örebro 5495 6206 11701 
Vä stmanlands 6180 5909 2 12091 
Kop~arbergs 5550 5450 11000 
Gäv c borgs 6159 5836 11995 

Väshirnorrlands 5044 4645 9689 
Jämtlands 3121 2780 5901 
Västerbottens 5253 4975 10228 
Norrbottens 4739 4396 9135 

Hela riket 203265 189258 14 392537 

Antal Samtliga Antal bidrags-
barn bidrags- tagare per 1000 
under tagare invånare 
18 år 

1992 1991 

40514 132183 79 72 
6416 18074 64 59 
7538 21825 84 76 
9308 29599 72 63 
6099 17033 54 52 

3471 9543 53 51 
4969 14304 59 56 
1313 3581 62 65 
2976 8761 57 53 
6631 17937 61 53 

19318 57711 72 69 
4550 12841 49 45 

19459 62479 83 75 
8773 23812 53 47 
5767 15590 55 48 

6584 19210 67 63 
6754 18455 67 63 
6679 18770 72 66 
5718 16718 57 51 
5959 17954 62 62 

4960 14649 56 47 
2996 8897 65 61 
5376 15604 60 55 
4706 13841 52 49 

196834 589371 67 62 

Vl 
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Tabell 6 Bidragstagare fördelade efter kön, vuxna, ensamstående, 
gifta/samboende samt antal per 1000 invånare 1992 

Kön, vuxna, barn mm 

Vuxna män 

- ensamstående 
- gifta/ samboende 

Vuxna kvinnor 

- ensamstående 
- gifta/samboende 

Okänt kön 

Samtliga vuxna 

- ensamstående 
- gifta/samboende 

Barn under 18 år 

Samtliga bidragstagare 

Andel av samtliga 
bidragstagare 

Procent 

34 

24 
10 

32 

21 
10 

66 

46 
20 

33 

100 

Antal bidragstagare 
per 1000 invånare 

61 

87 
36 

54 

72 
35 

57 

79 
35 

102 

67 

Ta be ll 7a Bidragsta~are fördelade e fter å l der 1992 sam t antal bidrags tagare 
per 1000 invånare 1991 respektive 199 2 

Ålder Andel av samtliga Antal bidragstagare per 1000 
bidragstagare 

Procent 1992 1991 

- 17 år 33 10 2 94 
18 - 24 år 16 119 100 
25 - 29 år 12 109 102 
30 - 39 år 18 92 84 
40 - 49 år 11 51 46 
50 - 59 år 4 26 25 
60 - 64 år 1 17 17 
65 - 74 år 2 14 15 
75 år - l 11 13 
okänd 

Samt li ga 100 67 62 

invånare 



Tabe ll 76 Nya resp kvarvarande bidragstagare *l 
fördelat efter ålder, 1992. 

Bidrags
tagarens 
ålder 

17 år 
18 - 24 
25 - 29 
30 - 39 
40 - 49 
50 - 59 
60 - 64 
65 - 74 
75 år -

år 
år 
år 
år 
år 
år 
år 

Okänd ålder 

Samtliga 
bidragstagare 

Nya bidragstagare 1992 
som ej fanns 1991 

Antal Procent 

3317 50 
46243 51 
27609 42 
37419 38 
23529 38 
8983 38 
2578 37 
4518 38 
3438 44 

0 0 

157634 42 

Kvarvarande bidrags
tagare som finns 
1991 och 1992 

Antal Procent 

3253 50 
43605 49 
37992 58 
62133 62 
38391 62 
14405 62 

4399 63 
7365 62 
4335 56 

0 0 

215878 58 

*) I denna tabell igår endast de bidragstagare som har korrekta personnummer. 

Tabell 8 Bidragshushåll fördelade efter hushållstyp samt antal per 1000 hushåll1) 
i befolkningen 18-64 år, 1992. Förändring i procent mellan 1991 och 1992 

Hushållstyp Antal bidrags- Antal bidragshushåll Förändring 
hushåll per 1 000 hushåll i i procent 

befolkningen 1992 1991-1992 

Ensamstående 
män utan barn 131 987 152,6 11,7 

Ensamstående 
män med barn 7 884 241,7 6,6 

Ensamstående 
kvinnor utan barn 75305 123,4 8,5 

Ensamstående 
kvinnor med barn 51 139 339,6 0,0 

Gifta/samboende 
utan barn 17 603 20,7 2,5 

Gifta/samboende 
med barn 43 489 46,0 9,8 

Samtliga bidragshushåll 2) 327 824 95,0 9,3 

1) Antal hushåll i befolkningen är skattade tal. Källa: AKU 
2) I summan ingår även övriga hushåll dvs dels hushåll som enbart innehåller barn under 16 år, dels hushåll med 
okänd hushållstyp. 

17 



Tabell 9 Bidr agshushå ll fördelade efter hushållstyp, 199 2. 
Län 

Län 

Stockholms 
Uppsala 
Södermanlands 
Östergö tlands 
Jönköpings 

Kronobergs 
· Ka lmar 
Gotlands 
Blekinge 
Kristianstads 

Malmöhus 
Hallands 
Göteborgs o Bohus 
Älvsborgs 
Skaraborgs 

Vä rmlands 
Örebro 
Vä stmanlands 
Kopparbergs 
Gävleborgs 

Västernorrlands 
Jämtlands 
Väs ter bottens 
Norrbottens 

Hela riket 

Samtliga 
bidrags
hushåll 

77879 
9418 

11771 
16037 

8778 

4981 
7685 
2076 
4768 
9187 

31962 
6856 

37184 
12532 

7955 

10685 
10314 
10040 

9161 
9818 

7981 
4677 
8407 
7672 

327824 

*) Med övriga hushåll avses dels hushåll 
dels hushåll med okänd hushållstyp. 

Ensamstående 
män 
utan med 
barn barn 

32559 1904 
3263 27 9 
4726 207 
6287 22 7 
3425 23 6 

1970 186 
3101 178 

921 182 
1927 103 
3448 256 

13117 721 
2687 237 

15570 659 
4820 557 
2957 211 

4352 267 
3931 177 
3915 213 
3558 205 
3925 175 

3257 183 
1854 122 
3271 201 
3146 198 

131987 7884 
·-·· - ----- -

kvinnor 
utan med 
barn barn 

18877 11821 
2088 1494 
2677 187 2 
3602 2125 
1866 122 9 

1004 772 
1686 1106 
425 366 

1023 757 
1938 1463 

7171 4608 
1478 1092 
9162 5744 
2746 2035 
1765 1215 

2339 1798 
2554 2250 
2240 1645 
2153 1532 
2121 1724 

1801 1200 
953 726 

1943 1271 
1693 1294 

75305 51139 

som enbart innehåller barn under 

Gifta/ 
samboende 
utan med 
barn barn 

3959 8683 
814 1467 
558 1727 

1248 2529 
513 1498 

244 794 
405 1203 

31 147 
265 693 
485 1581 

1831 4469 
334 1018 

1850 4121 
626 1732 
420 1350 

483 1439 
496 896 
498 1518 
446 1262 
550 1316 

401 1128 
31~ 701 
47 1234 
354 983 

17603 43489 

16 år, 

Samtliga bidrags
hushåll 
utan med 
barn barn 

55395 22 484 
6165 3253 
7961 3810 

11137 4900 
5804 2974 

3218 1763 
5192 24 93 
1377 699 
3215 1553 
5871 3316 

22119 9843 
4499 2357 

26582 10602 
8192 4340 
5142 2813 

7174 3511 
6981 3333 
6653 3387 
6157 3004 
6596 3222 

5459 2522 
3122 1555 
5691 2716 
5193 2479 

224895 102929 

övriga 
hushåll * J 

76 
13 

4 
19 
11 

11 
6 
4 

16 

45 
10 
78 
16 
37 

7 
10 
11 

5 
7 

11 
6 

10 
4 

417 

00 



Tabell 10 Bidragshushåll fördelade efter hushållstyp, 1992. 

Kommungrupp 

Storstäder 

Kommungrupp 
Procent 

Förortskommuner 
Större städer 
Medelstora städer 
Bruksorter 

· Normalkommuner 
Gle s bygdskommuner 
Landsbygdskommuner 

Hela riket 

*) Hed övriga hushåll avses 

Samtliga 
bidrags
hushåll 

78767 
46147 
85740 
41306 

6357 
47814 

7911 
13782 

327824 

Ensamstående 
män 
utan med 
barn barn 

43 2 
39 3 
40 2 
40 2 
39 2 
38 3 
40 3 
38 4 

40 2 
--- ---

kvinnor 
utan med 
barn barn 

25 14 
22 16 
24 16 
22 16 
22 17 
21 16 
20 15 
20 17 

23 16 

Gifta par/ 
samboende 
utan med 
barn barn 

5 10 
5 13 
6 13 
5 14 
5 15 
6 17 
6 17 
5 17 

5 13 

dels hushåll som enbart innehåller barn under 16 är, dels 

Övriga 
hushåll 
*) 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Samtliga hushåll 

utan med 
barn barn 

74 26 
67 33 
69 31 
67 33 
66 34 
65 35 
66 34 
62 38 

69 31 
-- ·-·- - ------- --·- --

hushåll med okänd hushällstyp. 

Tabell 11 Bidragshushäll fördelade efter registerledarens ålder och hushällstyp, 1992. 
Procent 

Registerledarens 
ålder 

- 17 är 
18 - 24 är 
25 - 29 är 
30 - 39 år 
40 - 49 är 
50 - 59 är 
60 - 64 är 
65 - 74 är 
75 år -

Samtliga 
bidragshushäll .. 

Samtliga 
bidrags
hushåll 

1 
25 
18 
26 
17 

6 
2 
3 
2 

327824 

*) Hed övriga hushåll avses dels hushåll 

Ensamstående 
män 
utan med 
barn barn 

7 
28 5 
19 13 
25 38 
16 30 

7 6 
2 1 
2 0 
1 0 

131987 7884 

kvinnor 
utan med 
barn barn 

1 
36 16 
12 23 
12 39 
13 18 

9 2 
4 0 
8 0 
7 0 

75305 51139 

Gifta par/ 
samboende 
utan med 
barn barn 

0 
22 9 
17 19 
18 43 
15 23 
11 5 

5 1 
8 0 
3 0 

17603 43489 

övriga 
hushåll 
*) 

100 

417 

Samtliga hushåll 

utan 
barn 

30 
17 
20 
15 

8 
3 
5 
3 

224895 

med 
barn 

2 
12 
21 
40 
21 

4 
0 
0 
0 

102929 

som enbart innehåller barn under 16 är, dels hushåll med okänd hushålls typ . 

\D 



Tabell 12 Bidragshushåll fördelade efter antal barn i bidragshushållet och hushållstyp, 1992. 

Antal 
barn 
i bidrags
hushållet 

Antal barn 

Procent 

i 
bidragshushålle n 

0 barn 
1 barn 
2 barn 
3 barn 
4 eller flera barn 

Samtliga 
bidragshushåll 
- --- -·- -· --~-----· 

Samtliga 
bidrags
hushåll 

69 
14 
10 

5 
3 

327824 

Ensamstående 
män 
utan med 
barn barn 

100 
58 
26 
10 

6 

131987 7884 
. . ------~ ...__ .. -

kvinnor 
utan med 
barn barn 

100 
53 
31 
11 

4 

75305 51139 

Gifta par/ 
samboende 
utan med 
barn barn 

100 
33 
34 
19 
14 

17603 43489 

Övriga 
hushåll 
*l 

76 
12 
13 

417 

*) Med övriga hushåll avses dels hushåll som enbart innehåller barn under 16 år, dels hushåll med 

Tabell 13 Bidragshushåll fördelade efter hushållstyp samt antal månader som bidrag utgått, 1992 . 
Procent 

Hushålls typ Samtliga Antal månader som bidrag utgätt Antal 
bidrags- mån 

Samtliga hushåll 

utan med 
barn barn 

100 
45 
32 
14 

8 

224895 102929 
- - -~ -

okänd hushållstyp. 

i 
hushåll 1 2-3 4-5 6-7 8-9 10-11 12 medeltal 

Ensamstående män 139871 28 27 14 10 8 7 5 4.3 utan barn 131987 28 27 14 10 8 7 5 4.3 
med barn 7884 29 27 14 9 8 8 6 4.4 

Ensamstående kvinnor 126444 30 27 13 9 7 8 6 4 . 2 
utan barn 75305 32 28 13 8 6 7 6 4.1 
med barn 51139 27 27 14 10 8 8 5 4.4 

Gifta par/samboende 61092 25 24 13 9 9 11 9 5.0 
utan barn 17603 27 25 13 9 8 9 9 4.8 
med barn 43489 25 24 13 10 9 11 9 5.0 

Övriga hushåll *) 417 41 18 11 9 6 7 7 4.1 
Samtliga bi dra gshushå 11 327824 28 27 14 9 8 8 6 4.4 utan barn 224895 29 27 14 9 7 7 6 4 . 3 
med barn 102929 26 26 14 10 9 9 7 4.7 -·----

*) Med övriga hushåll avs es dels hushåll som enbart innehåller barn under 16 Ar, 
dels hushåll med okänd hushållstyp. 

tv 
0 



Tabell 14 Bidragshushäll fördelade efter registerledarens ålder samt antal månader 
som bidrag utgått, 1992 
Procent 

Regis terled a rens 
å lder 

- 17 är 
18 - 24 är 
25 - 29 är 
30 - 39 är 
40 - 49 är 
50 - 59 är 
60 - 64 är 
65 - 74 är 
75 är -

Samtliga 
bi dragshushåll 

Samtliga 
bidrags
hushåll 

1650 
80765 
58301 
86304 
54989 
21056 

6334 
10942 

7483 

327824 

Antal månader som bidrag utgått 

1 2-3 4-5 6-7 8-9 10-11 

33 24 14 10 8 7 
29 32 16 9 7 5 
28 27 14 10 8 8 
26 25 14 10 9 9 
28 26 13 9 8 9 
30 24 12 8 7 10 
31 20 9 6 7 11 
34 19 8 5 6 13 
42 17 6 6 6 11 

28 27 14 9 8 8 

12 

5 
3 
5 
7 
7 
9 

15 
15 
12 

6 

Antal 
män i 
medeltal 

4 .2 
3.8 
4.3 
4.7 
4.5 
4.7 
5.2 
5.2 
4.6 

4.4 

N 



Tabell 15 Bidragshushåll fördelade efter hushållstyp, antal barn och utbetalt belopp, 1992. 
Procent 

Hus hå 11 s typ, 
antal barn 

Ensamstående män 
utan barn 
med barn 

Ensamstående kvinnor 
utan barn 
med barn 

Ensamstående 
utan barn 
med 1 barn 
med 2 barn 
med 3 barn 
med 4 el flera barn 

Gifta par/samboende 
L1tan barn 
med 1 barn 
med 2 barn 
med 3 barn 
med 4 el flera barn 

övriga hushåll *) 

Samtliga 
utan barn 
med 1 barn 
med 2 barn 
med 3 barn 
med 4 el flera barn 

S amtliga 
bidragshushåll 

Utbetalt belopp i kronor 

-999 1 000- 3 000- 5 000 - 10 000- 15 000 - 20 000- 30 000- 40 000 - 50 000 - 100 000 
2 999- 4 999 - 9 999- 14 999- 19 999- 29 999- 39 999- 49 999- 99 999- -

9 12 10 18 11 7 10 7 5 10 1 
9 12 11 18 11 8 10 7 5 10 0 
7 13 10 17 10 7 9 7 5 13 3 

7 15 12 19 11 7 9 6 4 10 1 
8 16 13 20 11 6 8 5 4 9 0 
6 13 10 18 11 8 10 7 5 11 1 

8 13 11 18 11 7 9 6 5 10 1 
9 13 11 18 11 7 9 6 5 10 0 
7 14 11 18 11 7 10 7 5 11 1 
5 13 11 18 11 7 10 7 5 11 2 
4 11 9 17 11 7 11 8 6 13 3 
3 9 8 13 10 8 11 8 6 17 7 

5 11 9 15 9 7 9 6 5 16 8 
7 13 10 16 9 6 9 6 4 14 6 
6 12 9 16 10 7 9 6 5 15 5 
4 12 9 15 10 6 9 6 5 16 7 
3 10 9 13 9 6 9 7 5 17 10 
2 6 5 9 7 7 9 7 6 21 21 

18 20 7 15 9 7 13 6 2 1 0 

9 13 11 18 11 7 9 6 5 10 1 
6 13 10 17 10 7 10 7 5 12 2 
5 13 10 · 17 10 7 10 7 5 13 4 
4 10 9 15 10 7 10 7 5 15 7 
2 7 6 11 8 7 10 7 6 20 16 

7 13 11 18 11 7 9 6 5 11 2 
.. -- - --- - -·--- -

Summa 

100 
100 
100 

100 
100 
100 

100 
100 
100 
100 
100 
100 

100 
100 
100 
100 
100 
100 

100 

100 
100 
100 
100 
100 

100 
- ·- -

*) Hed övriga hushåll avses dels hushåll som enbart innehåller barn under 16 år, dels hushåll med okänd hushållstyp. 

N 
N 



Tabell 16 Bidragshushäll fördelade efter hushällstyp, antal barn och 
medborgarskap, 1992. 

Hushällstyp, 
antl barn 

Ensams tående män 
utan bar n 
med barn 

Ensamstäende kvinnor 
utan barn 
med barn 

Ensamstäende 
utan barn 
me d 1 barn 
med 2 barn 
med 3 barn 
med 4 el flera barn 

Gifta par/samboende 
utan barn 
med 1 barn 
med 2 b a rn 
med 3 barn 
med 4 el flera barn 

övriga hushäll * I 
Samtliga 
utan barn 
med 1 barn 
med 2 barn 
med 3 barn 
med 4 el flera barn 

Samtliga 
bidrags hus häll 

Samtliga 
bidrags
hushäll 

139871 
131987 

7884 

126444 
75305 
51139 

266315 
207292 

31956 
17925 

6423 
2719 

61092 
17603 
14525 
14661 

8351 
5952 

417 

224895 
46481 
32902 
14822 

8724 

327824 

* I Hed övriga hushäll avses dels hushäll 
del s hus häll med o känd hushällstyp. 

Bidragshushällets medborgarskap 

Svenska 
hushäll 

108254 
102601 

5653 

101058 
59710 
41348 

209312 
162311 

25951 
14377 

4856 
1817 

32032 
9251 
7439 
7892 
4632 
2818 

205 

171562 
33390 
22437 

9514 
4646 

241549 

Utländska 
hushäll 
inklusive 
flykting
hushäll 

31617 
29386 

2231 

25386 
15595 

9791 

57003 
44981 

6005 
3548 
1567 

902 

29060 
8352 
7086 
6769 
3719 
3134 

212 

53333 
13091 
10465 

5308 
4078 

86275 

Flykting
hushäll 

12093 
11174 

919 

7051 
4412 
2639 

19144 
15586 

1667 
977 
527 
387 

10846 
2525 
2459 
2656 
1641 
1565 

157 

18111 
4126 
3735 
2184 
1991 

30147 

som enbart innehåller barn under 16 är, 

23 
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Tabell 17 Bidragshushäll fördelade efter hushällstyp, älder, antal barn i 
bidragshushällen samt medborgarskap, 1992. 
Procent 

Hushällstyp, 
älder, 
a nt al barn 

Hushällstyp 

·Ensams täende 
utan barn 
med barn 

män 

Ensamstående kvinnor 
utan barn 
med barn 

Gifta par/s amboende 
utan barn 
med barn 

Övriga hushä 11 *) 

Registerledarens älder 

- 17 är 
18 - 24 är 
25 - 29 är 
30 - 39 ä r 
40 - 49 år 
50 - 59 är 
60 - 64 är 
65 - 74 är 
75 år -
Antal barn i 
b idragshushällen 

0 barn 
1 barn 
2 barn 
3 barn 
4 eller flera barn 

Samtliga 
bi dr agshu shå 11 

Samtliga 
bidrags
hushäll 

42 . 7 
40.3 

2.4 

38.6 
23.0 
15 . 6 

18.6 
5.4 

13.3 

0.1 

0.5 
24.6 
17 . 8 
26 . 3 
16.8 
6.4 
1. 9 
3.3 
2.3 

68.6 
14.2 
10.0 
4.5 
2.7 

327824.0 --- -- ·- -- - --·-·-·----- ------ --·· --

Bidragshushällens medborgarskap 

Svenska 
hushäll 

44.8 
42.5 

2.3 

41.8 
24.7 
17 . 1 

13.3 
3.8 
9.4 

0.1 

0.4 
26.6 
17 . 1 
24.8 
17.5 
6.5 
1. 7 
2.9 
2.4 

71.0 
13 . 8 

9.3 
3 . 9 
1. 9 

241549 . 0 
. - --- - --·. --· 

Utländska 
hushäll 
inklusive 
flykting
hus häll 

36.6 
34.l 

2.6 

29.4 
18 . 1 
11 . 3 

33.7 
9.7 

24 . 0 

0.2 

0.9 
19.0 
19.6 
30.7 
14.7 
6.1 
2 . 7 
4.5 
1. 9 

61.8 
15 . 2 
12.l 
6.2 
4.7 

86275.0 

Flykting
hushäll 

40.l 
37.l 

3.0 

23.4 
14.6 
8.8 

36 . 0 
8.4 

27.6 

0.5 

1.5 
20.0 
22 . 1 
32 . 4 
12.4 
5.2 
2.2 
3.2 
1.1 

60.1 
13. 7 
12.4 
7.2 
6.6 

30147.0 

*l Med övr iga hushåll avses dels hushåll som enbart innehåller barn under 16 är, 
dels hushå ll med okä nd hushåll s typ. 



Ta b e ll 18 Utgivet socialbidrag efter hushållstyp, antal barn och medborgarskap, 1992 . 

Hus h å lls t yp, 
ant al b a rn 

Ensamstående män 
·utan barn 
med barn 

Ensamstående kvinnor 
utan barn 
med barn 

Ensamstående 
utan barn 
med 1 barn 
med 2 barn 
med 3 barn 
med 4 el flera barn 

Gifta par/samboende 
utan barn 
med 1 barn 
med 2 barn 
med 3 barn 
med 4 el flera barn 

övriga hushåll *) 
utan barn 
med 1 barn 
med 2 barn 
med 3 barn 
med 4 el flera barn 

Samtliga bidragshushåll 
utan barn 
med 1 barn 
med 2 barn 
med 3 barn 
med 4 el flera barn 

----·--·---- -- - -· . 

Utbetalt 
social
bidrag. 
1000 kr 

2674499 
2482611 

191887 

2351362 
1265039 
1086323 

5025860 
3747650 

635268 
385106 
163455 

94381 

1981413 
490181 
403388 
455366 
307064 
325414 

5079 

3655 
586 
838 

7012352 
4237831 
1038657 

844126 
471105 

. 420633 

*) Med övriga hushåll avses dels hushåll 
dels hushåll med okänd hushällstyp. 

Genomsnittligt socialbidrag i kronor 

Samtliga 
bidrags
hushåll 

Bidragshushållens medborgarskap 

19122 
18810 
24339 

18597 
16799 
21243 

18872 
18080 
19880 
21485 
25449 
34712 

32434 
27847 
27773 
31060 
36770 
54673 

12180 

11566 
12218 
15810 

21391 
18844 
22346 
25656 
31785 
48216 

Svenska 
hushåll 

16548 
16434 
18620 

14932 
12996 
17729 

15768 
15169 
17128 
17830 
19826 
22680 

18186 
15976 
16624 
17296 
20222 
28706 

8978 

9445 
5327 

10478 

16083 
15213 
17015 
17579 
19979 
26306 

Utländska 
hushåll 
inklusive 
flykting
hushåll 

27933 
27106 
38832 

33184 
31362 
36084 

30271 
28581 
31774 
36295 
42874 
58951 

48139 
40995 
39477 
47108 
57381 
78023 

15277 

-13974 
20361 
17206 

36253 
30525 
35943 
42973 
52945 
73178 

Flykting
hushåll 

36127 
34790 
52385 

41343 
34967 
52004 

38048 
34840 
42829 
54004 
56882 
80735 

68138 
57697 
57017 
67037 
76104 
95973 

17467 

16630 
22702 
17511 

48767 
38027 
51285 
62252 
71075 
91474 

som innehåller enbart barn under 16 är, 

25 
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Tabell 19 Bidragshushåll fördelade efter medborgarskap, 1992. 
Län och kommungrupp 

Län 
Kommungrupp 

Län 

Stockholms 
Uppsala 
Södermanlands 
Östergötlands 
Jönköpings 

Kronobergs 
Kalmar 
Gotlands 
Blekinge 
Kristianstads 

Malmöhus 
Hallands 
Göteborgs o Bohus 
Älvsborgs 
Skaraborgs 

Värmlands 
Örebro 
Västmanlands 
Kopparbergs 
Gävleborgs 

Västernorrlands 
Jämtlands 
Västerbottens 
Norrbottens 

Kommungrupp 

Storstäder 
Förortskommuner 
Större städer 
Medelstora städer 
Bruksorter 
Normalkommuner 
Glesbygdskommuner 
Landsbygdskommuner 

Hela riket 

Samtliga 
bidrags
hushåll 

77879 
9418 

11771 
16037 
8778 

4981 
7685 
2076 
4768 
9187 

31962 
6856 

37184 
12532 

7955 

10685 
10314 
10040 

9161 
9818 

7981 
4677 
8407 
7672 

78767 
46147 
85740 
41306 

6357 
47814 

7911 
13782 

327824 

Bidragshushållets medborgarskap 

Svenska 
hushåll 

52019 
6247 
9039 

12437 
6162 

3596 
6354 
1891 
4035 
7391 

22108 
5251 

24943 
9575 
6385 

8619 
7969 
7622 
7928 
8316 

6687 
4295 
6284 
6396 

50276 
32729 
63271 
32871 

4955 
38749 

6824 
11874 

241549 

Utländska 
hushåll 
inklusive 
flykting
hushåll 

25860 
3171 
2732 
3600 
2616 

1385 
1331 

185 
733 

1796 

9854 
1605 

12241 
2957· 
1570 

2066 
2345 
2418 
1233 
1502 

1294 
382 

2123 
1276 

28491 
13418 
22469 
8435 
1402 
9065 
1087 
1908 

86275 

Flykting
hushåll 

6137 
1257 
1444 
1118 
1048 

578 
655 

47 
351 
733 

3291 
530 

2959 
1723 

817 

949 
1543 
1002 

804 
966 

546 
340 
887 
422 

6903 
3312 
8473 
4341 

800 
4617 

665 
1036 

30147 



Tabell 20 Utgivet socialbidrag fördelat efter medborgarskap, 
1000-tals kronor, procent och medeltal, 1992 och 1991, 

Bidragshushållet s 
medborgarskap 

· Svenska hushåll 

Utländska hushåll 
inklusive flykting-
hus håll 

Flyktinghushåll 

Samtliga 
b idr agshushå 11 

Utbetalt socialbidrag 

1000-tals kronor 
1992 

3 884 677 

3 127 675 

1 470 151 

7 01 2 352 

Procent 

1992 

55 

45 

21 

100 

1991 

56 

44 

25 

100 

Antal socialbidragshushåll 

Samtliga 
bidrags
hushåll 
1992 

241 549 

86 275 

30 147 

327 824 

Procent 

1992 1991 

74 74 

26 26 

9 12 

100 100 

Utbetalt 
socialbidrag 
i medeltal per 
socialbidrags
hushåll 
1992, kronor 

16 082 

36 252 

48 766 

21 391 

IV 
--.J 
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Tabell 21 Bidragshushåll fördelade efter registerledarens ålder 1989-1992. 
Antal per 1 000 hushåll1) i befolkningen 18-64 år. Procent 

Register- Antal bidrags- Bidragshushåll per 1 000 hushåll i befolkningen 
ledarens hushåll Antal Förändring Förändring Förändring 
ålder 1992 1992 1991-1992 1990-1991 1989- 1990 

% % % 

18-24 år 80 765 115,7 21,7 15,2 -12,8 

25-29 år 58 301 135,4 8 ,3 4,5 -8,3 

30-39 år 86 304 120,4 7,4 4,3 -3,4 

40-49 år 54 989 70,6 9,1 4,3 -4,8 

50-59 år 21 056 37,0 1,6 1,4 -5 ,0 

60-64 år 6 334 24,4 0 ,0 -0 ,2 -2 ,2 

1) Antal hushåll i befolkningen är skattade tal. Källa: AKU 

Talen i tabellen påverkas marginellt av bortfallet i hushållsuppföljningen, varför talen i tabellerna 21 - 23 
varierar något. 
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Tabell 22 Nya resp kvarvarande bidragshushåll efter registerledarens ålder, 1989-1992. 
Antal per 1 000 hushåll1 l i befolkningen 18-64 år 

Registerledarens Nya per 1 000 hushåll Kvarvarande per 1 000 hushåll 
ålder 

1989 1990 1991 1992 1989 1990 1991 1992 

18-24 år 39,7 42,0 53,2 65,6 44,8 39.,6 41,4 50,0 

25-29 år 47,1 49,8 54,1 58,4 72,6 68,8 69,5 75,9 

30-39 år 36,6 40,7 42,9 446,1 66,1 65,8 68,4 73,3 

4o-49 år 20,4 23,8 24,6 27,1 40,0 39,4 40,5 43,6 

50-59 år 12,5 14,3 14, 1 14,6 22,6 22,2 22,9 23,0 

6o-64 år 8,9 10,7 10,2 9,6 13,8 14,4 15,0 15,4 

Totalt 18-64 år 28,9 31 ,6 35,1 39,4 45,5 43,8 45,3 49,6 

1) Antalet hushåll i befolkningen är skattade tal. Källa: AKU 

Talen i tabellen påverkas marginellt av bortfallet i hushållsuppföljningen, varför talen i tabellerna 21-23 varierar något. 
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Tabell 23 Nya resp avgående bidragshushåll efter registerledarens ålder, 1989-1992. 
Procent av samtliga bidragshushåll resp år 

Registerledarens Andel nya hushåll i resp ålderskategori Andel avgående hushåll i resp ålderskategori 
ålder 

1989 1990 1991 1992 1989 1990 1991 1992 

18-24 år 47,0 51,4 56,2 56,7 44,8 40,9 38,3 

25-29 år 39,3 42,0 43,8 43,5 42,4 40,8 38,4 

30-39 år 35,6 38,2 38,5 38,6 38,0 37,8 35,5 

4Q-49 år 33,7 37,3 37,8 38,3 38,3 39,1 37,7 

50-59 å 35,7 39,2 38,1 38,9 39,7 41 ,6 41 ,0 

6Q-64 år 39,3 42,6 40,4 38,5 41,4 43,1 42,2 

Totalt 18-64 år 38,8 41,9 43,7 44,3 40,7 39,7 37,7 

Talen i tabellen påverkas marginellt av bortfallet i hushållsuppföljningen, varför talen i tabellerna 21-23 varierar något. 

Det bör observeras att denna tabell avser procent av antalet bidragshushåll. Exempel: Av hela antalet bidragshushåll år 
1992 där registerledarens ålder är t8-24 år, är 56,7 % nya som tillkommit under år 1992. Resten av dessa hushåll, 
100 -56,7 = 43,3 % är alltså kvar från 1991. På motsvarande sätt har de avgående hushållen beräknats. 
Exempel: Av hela antalet bidragshushåll 1991 , där registerledarens ålder är 18-24 år, har 38,3 procent inte återkommit 
för att få socialbidrag året därpå, 1992. 



Tabell 24 Bidragshushåll och socialbidragskostnader, 1992. 
Län och kommun 

Län Samtliga Ensamstående Gifta/ Utländska Flykting- Utbetalt Bidrags- Bidrags-
Kommun bidra1s- män kvinnor samboende hushåll hushäll bidrags - belopp/ belopp/ 

hushä 1 utan med utan med utan med inklusive belopk hushäll invånare 
barn barn barn barn barn barn flykting- 1000 r 

hushåll 

Stockholms län 

Botkyrka 3978 1363 71 875 611 304 750 2021 360 98496 24760 1414 
Danderyd 386 140 16 125 33 25 47 135 45 9707 25147 349 
Ekerö 540 199 14 113 83 30 101 120 88 13118 24293 656 
Haninge 3337 1457 145 699 546 122 366 981 139 65059 19496 1014 
Huddinge 4017 1768 319 868 643 125 277 1385 153 87011 21661 1163 

Järfälla 2495 1144 230 549 419 30 122 661 100 58879 23599 1027 
Lidingö 693 302 10 163 104 27 86 169 46 12757 18409 335 
Nacka 2718 1069 65 607 480 148 343 640 281 62629 23042 948 
Norrtälje 1355 460 27 265 258 96 249 149 141 25421 18761 525 
Nynäshamn 920 344 15 198 143 52 168 171 6 16860 18326 753 

Salem 613 234 60 143 103 16 57 139 31 14511 23672 1133 
si1tuna 1266 492 45 256 195 80 198 439 85 24555 19396 762 
So len tuna 2219 816 53 488 358 137 367 988 465 54576 24595 1041 
Solna 2648 1144 40 740 343 128 253 839 32 53609 20245 1014 
Stockholm 36275 16002 486 9439 5243 1787 3280 12715 2794 929959 25636 1358 

Sundbyberg 2158 939 34 544 304 113 223 632 1 50198 23261 1634 
Södertälje '+176 1667 126 999 584 259 541 1493 523 97003 23229 1186 
Tyresö 1642 621 38 369 339 82 192 402 69 32833 19996 943 
Täb 1342 552 15 343 157 107 166 362 351 32656 24334 570 
Upplands-Bro 1170 445 19 250 179 70 204 414 101 24363 20823 1204 

Upplands Väsby 1492 546 20 307 263 95 261 523 123 27868 18678 777 
Vallentuna 510 154 13 98 106 36 103 96 86 9112 17866 401 
Vaxholm 185 48 2 49 31 13 42 25 22 3949 21348 564 
Värmdö 783 281 17 174 142 28 141 134 12 11404 14565 468 
Os ter åker 961 372 24 216 154 49 146 227 83 22022 22916 703 

Hela länet 77879 32559 1904 18877 11821 3959 8683 25860 6137 1838555 23608 1101 

l;J 
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Tabell 24 Bidragshushåll och socialbidragskostnader, 1992. N 

Län och kommun 

Län Samtliga Ensamstående Gifta/ Utländska Flykting- Utbetalt Bidrags- Bidrags-
Kommun bidra!r5- män kvinnor samboende hushåll hushåll bidrags- belopp/ belopp/ 

hushå l utan med utan med utan med inklusive belopp hushåll invånare 
barn barn barn barn barn barn flykting- 1000 kr 

hushåll 

Uppsala län 

Enköping 785 286 13 158 128 46 153 255 119 18284 23291 509 
Håbo 575 194 8 109 104 34 125 63 11047 19212 682 
Tierp 655 240 17 148 100 41 109 60 28 11 232 17148 554 
Uppsala 632 2 2142 218 1437 994 625 895 2530 981 169903 26875 973 
Älvkarleby 394 164 9 77 53 19 72 91 87 7182 18227 766 

Os than,mar 687 237 14 159 115 49 113 172 4 2 11828 17 217 5 30 

He la länet 9418 3263 279 2088 1494 814 1467 3171 1257 22 9475 24366 824 

Södermanlands län 

Eskilstuna 5190 2192 72 1216 847 224 638 1332 518 122688 23639 1370 
Flen 585 250 17 112 79 20 107 204 104 9563 16347 552 
Gnesta 303 98 8 65 45 17 70 33 7 4659 15375 491 
Katrineholm 1216 461 12 336 160 65 181 434 278 28209 23198 852 
Nyköping 1888 742 36 432 301 68 309 357 294 41881 22 182 871 
Ox e l ösund 530 222 9 117 89 28 65 1 27 59 9300 17547 745 

Strängnäs 1340 494 36 246 244 88 231 121 108 26950 20112 964 
Trosa 370 132 10 81 56 29 62 49 7 6874 18579 697 
Vingåke r 349 135 7 72 51 19 64 75 69 6501 18629 652 

Hela länet 11771 47 26 207 2677 1872 558 1727 2732 1444 2566 25 21801 995 



Tabell 24 Bidragshushåll och socialbidragskostnader, 1992 . 
Län och kommun 

Län Samtliga Ensamstående Gifta/ Utländska Flykting- Utbetalt Bidrags- Bidrags-
Kommun · bidra1s- män kvinnor samboende hushåll hushåll bidrags- belopp/ belopp/ 

hushå 1 utan med utan med utan med inklusive belopp hushåll invånare 
barn barn barn barn barn barn flykting- 1000 kr 

hushåll 

Östergötlands län 

Boxholm 161 66 2 24 23 8 38 61 59 3225 20029 566 
Finspång 727 291 16 153 110 37 120 188 101 13600 18707 588 
Kinda 281 122 11 49 48 16 35 37 25 5082 18085 482 
Linköping 5042 2003 40 1209 507 611 663 1254 458 122830 24361 972 
Mjölby 763 292 28 155 142 31 115 158 84 15424 20215 587 

Motala 1355 485 17 240 205 99 309 191 174 22351 16495 529 
Norrköping 6279 2500 86 1487 884 350 963 1507 59 144162 22959 1193 
Söderköping 376 130 7 86 56 21 76 52 45 5961 15853 437 
Vadstena 188 80 7 36 25 7 32 33 30 3232 17190 422 
Valdemarsvik 262 92 3 47 45 26 49 6 6 3875 14788 437 

Ydre 87 29 1 12 8 8 29 15 12 1837 21114 423 
Åtvidaberg 326 143 2 69 39 20 53 75 47 5666 17381 446 
Ödeshög 190 54 7 35 33 14 47 23 18 2982 15695 500 

Hela länet 16037 6287 227 3602 2125 1248 2529 3600 1118 350225 21839 858 
Jönköpings län 

Aneby 212 68 3 44 37 11 49 58 27 4278 20180 595 
Eksjö 453 181 9 108 56 23 76 89 8540 18851 468 
Gislaved 994 366 24 178 180 48 197 386 109 16296 16395 555 
Gnosjö 279 118 48 49 42 13 9 132 28 5319 19063 544 
Jönköping 3794 1470 62 897 503 238 617 1157 470 77975 20552 691 
N.. . .. 708 285 14 135 98 39 137 185 58 15630 22076 508 s:~:rs 367 113 14 64 57 30 88 118 106 6837 18630 565 
Tranås 501 219 5 110 61 26 80 116 84 7918 15804 444 
Vaggeryd 238 69 5 49 40 18 57 31 31 2688 11295 217 
Vetlanda 480 214 36 97 54 16 62 150 46 8969 18685 321 

Värnamo 752 322 16 135 101 51 126 194 89 12617 16778 402 

Hela länet 8778 3425 236 1866 1229 513 1498 2616 1048 167065 19032 539 



Tabell 24 Bidrag shushåll och socialbidragskostnader, 1992 . 
Län och kommun 

Län Samtliga Ensamstående Gifta/ Utländska Flykting- Utbetalt Bidrags- Bidrags-
Kommun bidrair5- män kvinnor samboende hushåll hushåll bidrags- belopp/ belopp/ 

hushå 1 utan med utan med utan med inklusive belopp hushåll invånare 
barn barn barn barn barn barn flykting- 1000 kr 

hushåll 

Kronobergs län 

Alvesta 361 130 8 64 66 23 70 88 10 5467 15143 277 
Lessebo 247 77 6 42 37 21 64 78 73 4422 17902 489 
Ljungby 827 336 45 180 120 37 108 191 97 16179 19564 585 
Mark a ryd 359 122 14 64 64 30 65 105 46 6500 18105 605 
Tingsryd 310 115 2 50 58 19 66 64 33 5153 16623 355 

Uppvidinge 291 95 12 50 42 16 76 61 57 6152 21142 587 
Växjö 2213 947 84 487 325 82 278 718 246 47764 21583 676 
Älmhult 373 148 15 67 60 16 67 80 16 5276 14144 329 

Hela länet 4981 1970 186 1004 772 244 794 1385 578 96912 19456 542 

Ka lmar län 

Borgholm 392 167 12 91 50 14 53 29 25 5980 15255 514 
Emmaboda 286 113 7 46 57 13 50 47 31 6121 21403 575 
Hult s fred 559 227 11 149 78 25 68 149 97 8975 16056 532 
Högsby 267 108 6 47 34 22 50 70 68 5920 22174 840 
Kalmar 1876 760 32 488 276 85 235 290 35070 18694 617 

Mönsterås 343 151 4 59 57 19 53 67 62 5987 17455 451 
Mörbylånga 452 167 15 115 69 23 63 41 19 8427 18644 611 
Nybro 606 273 17 99 70 27 120 172 105 10600 17491 509 
Oskarshamn 749 306 19 180 122 42 80 174 50 15342 20483 566 
Torsås 211 78 7 37 29 12 48 23 22 3629 17198 452 

Vimmerby 390 127 8 72 56 27 100 57 34 6866 17606 428 
Vä ste rvik 1554 624 40 303 208 96 283 212 142 23063 14841 580 

Hela länet 7685 3101 178 1686 1106 405 1203 1331 655 135980 17694 562 



Tabell 24 Bidragshushåll och socialbidragskostnader, 1992. 
Län och kommun 

Län 
Kommun 

Gotlands 

Gotl and 

län 

Hela länet 

Blekinge län 

Karlshamn 
Karlskrona 
Olofström 
Ronneby 
Sölvesborg 

Hela länet 

Kristianstads 

Bromölla 
Båstad 
Hässleholm 
Klippan 
Kristianstad 

Osby 
Perstorp 
Simrishamn 
Tomelilla 
Åstorp 

Ängelholm 
Örkelljunga 
östra Göinge 

Hela länet 

län 

Samtliga 
bidrags
hushåll 

2076 

2076 

1104 
1980 

376 
775 
533 

4768 

297 
339 

1801 
759 

2149 

338 
339 
764 
322 
501 

734 
321 
523 

9187 

Ensamstående 
män 
utan med 
barn barn 

921 182 

921 182 

465 18 
828 35 
142 9 
317 26 
175 15 

1927 103 

93 10 
111 3 
712 53 
254 16 
847 60 

123 8 
121 5 
305 15 
137 7 
159 9 

281 28 
93 7 

212 35 

3448 256 

kvinnor 
utan med 
barn barn 

425 366 

425 366 

271 182 
423 299 

92 60 
134 133 
103 83 

1023 757 

79 47 
70 60 

368 252 
158 122 
475 334 

70 64 
55 71 

148 126 
53 46 

112 92 

180 129 
69 41 

101 79 

1938 1463 

Gifta/ 
samboende 
utan med 
barn barn 

31 147 

31 147 

44 124 
106 289 

25 48 
48 117 
42 115 

265 693 

21 47 
19 76 
98 312 
53 155 

110 318 

13 59 
15 71 
37 133 
20 59 
29 100 

27 89 
22 89 
21 73 

485 1581 

Utländska Flykting-
hushåll hushåll 
inklusive 
flykting-
hushåll 

185 

185 

78 
307 

43 
118 
187 

733 

29 
84 

396 
74 

494 

69 
115 

39 
24 

176 

140 
58 
98 

1796 

47 

47 

32 
146 

35 
37 

101 

351 

25 
52 
49 
62 

232 

33 
49 
39 
14 
30 

59 
32 
57 

733 

Utbetalt 
bidrags
belopp 
1000 kr 

34108 

34108 

16646 
33626 

6642 
13687 
13800 

84400 

5110 
8647 

40917 
15054 
41542 

5384 
8117 

14423 
4900 

11006 

12876 
5873 
9771 

183620 

Bidrags
belopp/ 
hushåll 

16430 

16430 

15078 
16983 
17664 
17661 
25890 

17701 

17207 
25506 
22719 
19834 
19331 

15930 
23943 
18878 
15219 
21968 

17543 
18295 
18682 

19987 

Bidrags
belopp/ 
invånare 

592 

592 

532 
566 
443 
469 
841 

558 

403 
616 
825 
915 
571 

392 
1084 

708 
390 
836 

365 
604 
647 

627 



Tabell 24 Bidragshushåll och socialbidragskostnader, 1992. 
Län och kommun 

Län Samtliga Ensamstående Gifta/ Utländska Flykting- Utbetalt Bidrags- Bidrags-
Kommun bidra1s- män kvinnor samboende hushåll hushåll bidrags- belopp/ belopp/ 

hushå 1 utan med utan med utan med inklusive belopp hushåll invånare 
barn barn barn barn barn barn flykting- 1000 kr 

hushåll 

Malmöhus län 

Bjuv 393 108 10 82 78 26 89 60 48 9765 24847 677 
Burlöv 578 226 14 115 72 47 102 189 10 12949 22403 893 
Eslöv 912 330 25 162 172 59 164 273 153 15723 17240 557 
Helsingborg 4026 1598 52 1010 621 253 489 1081 256 91369 22695 826 
Höganäs 426 170 11 77 69 20 77 120 64 7855 18440 341 

Hö rby 307 101 7 53 51 27 68 37 16 6297 20512 458 
Höör 483 173 18 78 96 25 ~3 44 12 9264 19180 696 
Kävlinge 6 24 220 25 118 104 29 126 202 40 14595 23390 612 
Land sk rona 1453 592 17 328 254 76 184 429 138 26241 18060 726 
Lomma 366 168 4 79 30 26 59 94 44 7912 21619 457 

Lund 2801 1261 51 632 364 182 305 1172 175 55819 19928 607 
Malmö 15630 6641 365 3687 2033 862 2018 5527 2128 451434 28883 1907 
Sjöbo 542 209 28 89 104 30 81 7 8566 15804 518 
Skurup 513 158 12 92 78 37 136 90 34 9786 19076 709 
Sta ffanstorp 334 126 · 13 73 58 17 47 72 21 5158 15443 289 

Svalöv 361 133 5 59 65 23 74 39 33 6207 17193 479 
Svedala 392 134 6 70 79 8 95 53 17 6412 16357 359 
Trelleborg 912 400 31 165 153 35 127 229 90 22126 24261 600 
Ve llinge 3 21 113 11 72 45 25 55 24 3869 12052 136 

Ystad 588 256 16 130 82 24 80 112 12 8752 14885 344 

Hela länet 31962 13117 721 7171 4608 1831 4469 9854 3 291 780098 24407 983 



Tabell 24 Bi dr agshushå 11 
Län o c h kommun 

och socialbidragskostnader, 1992. 

Län Samtliga Ensamstående 
Kommun bidrags- män kvinnor 

hushåll utan med utan med 
barn barn barn barn 

Hal lands län 

Falkenberg 827 313 101 185 122 
Ha lmstad 2581 1114 48 595 375 

.Hylte 294 92 4 47 51 
Kungsbacka 1421 527 25 294 231 
Laholm 521 157 26 120 96 

Varberg 1212 484 33 237 217 

Hela länet 6856 2687 237 1478 1092 

Göteborgs o Bohuslän 

Göteborg 26862 11576 376 6812 4031 
Härryda 776 327 12 178 110 
Kungälv 876 340 95 231 151 
Lysekil 763 282 12 166 123 
Munkedal 306 114 4 58 60 

Mölndal 1619 669 32 325 277 
Orust 454 144 17 84 88 
Partille 1217 465 28 290 234 
Sotenäs 321 130 120 2 
Stenungsund 623 244 7 156 104 

Strömstad 411 167 7 75 67 
Tanum 331 98 10 70 70 
T j örn 314 118 5 108 21 
Uddevalla 2082 811 45 427 375 
Öc kerö 229 85 9 62 31 

Hela länet 37184 15570 659 9162 5744 

Gifta/ Utländska Flykting-
samboende hushåll hushåll 
utan med inklusive 
barn barn flykting-

hushåll 

39 67 269 149 
112 332 666 142 

24 76 81 31 
73 266 209 7 
26 96 109 54 

60 181 271 147 

334 1018 1605 530 

1275 2730 10249 1981 
47 100 143 84 
34 23 166 27 
39 141 151 1 
21 49 48 34 

78 236 377 148 
16 105 47 16 
52 144 206 176 
60 9 23 17 
40 72 65 43 

27 68 164 14 
17 66 72 30 
37 23 21 
93 327 499 388 
14 28 10 

1850 4121 12241 2959 

-
Utbetalt 
bidrags-
belopk 
1000 r 

24571 
50930 

6141 
27632 
13206 

28044 

150523 

725400 
17141 
16386 
12215 

4687 

37729 
8438 

21953 
4208 

10128 

7849 
5518 
5167 

35428 
3308 

915554 

Bidrags-
belopp/ 
hushåll 

29710 
19733 
20886 
19445 
25347 

23139 

21955 

27005 
22090 
18705 
16009 
15316 

23304 
18585 
18038 
13108 
16256 

19098 
16671 
16455 
17016 
14444 

24622 

Bidrags-
belopp/ 
invånare 

642 
628 
553 
483 
574 

556 

576 

1672 
614 
471 
795 
423 

720 
565 
707 
425 
522 

722 
446 
359 
735 
292 

1224 

w 
--J 



Tabell 24 Bidragshushåll och socialbidragskostnader, 1992 . vJ 
00 

Län och kommun 

Län Samtliga Ensamstående Gifta/ Utländska Flykting- Utbetalt Bidrags- Bidrags-
Kommun bidra1s- män kvinnor samboende hushåll hushåll bidrags- belopp/ belopp/ 

hushå 1 utan med utan med utan med inklusive belopk hushåll invånare 
barn barn barn barn barn barn flykting- 1000 r 

hushåll 

Älvs borgs län 

Ale 777 262 33 143 149 44 143 113 58 12508 16098 500 
Alin1sås 877 348 17 213 137 64 98 83 59 14871 16956 436 
Beng sfors 269 98 3 58 43 19 48 30 24 3293 12243 282 

·Borås 2576 1136 243 577 355 133 132 927 698 52312 20307 509 
Dals-Ed 204 71 2 47 41 10 30 21 2042 10008 385 

Färgelanda 252 93 8 40 52 5 54 57 36 4935 19582 653 
Herrljunga 272 89 4 44 42 13 BU 50 48 5182 19052 532 
Le rum 889 286 18 167 186 47 185 165 7 21583 24278 639 
Lilla Edet 428 130 9 76 79 27 107 47 1 9607 22446 728 
Mark 695 246 10 131 126 45 137 175 41 13043 18768 391 

Mellerud 308 117 5 54 42 20 70 83 51 5704 18519 542 
Svenljunga 395 142 6 84 72 13 77 52 34 9166 23206 811 
Tranemo 313 127 2 111 20 28 24 29 22 6409 20475 514 
Trollhättan 2230 825 46 559 337 105 353 721 383 65524 29383 1268 
Ulricehamn 323 112 3 62 57 16 73 73 54 4993 15458 217 

Vårgårda 226 92 3 43 32 10 46 54 52 4884 21609 467 
Vänersborg 1008 461 139 207 198 200 107 14642 14526 402 
Jlmål 490 185 6 130 67 27 75 77 48 6771 13818 506 

Hela länet 12532 4820 557 2746 2035 626 1732 2957 1723 257468 20545 577 



Tabell 24 Bidragshus håll och s ocialbidrags kostnader, 1992. 
Län och kommun 

Lä n Samtliga Ensamstående 
Kommun bidrags - män kvinnor 

hushåll utan med utan med 
barn barn barn barn 

Skaraborgs län 

Essunga 266 101 19 47 51 
Falköping 802 284 17 197 110 
Grästorp 142 58 10 37 17 
Gull s på ng 212 70 5 32 41 
Gö tene 343 137 12 66 54 
·Habo 161 55 7 39 24 

Hjo 288 124 5 53 38 
Karl s borg 160 65 4 30 28 
Lidk öping 936 326 10 246 134 
Mari es tad 747 276 13 159 126 
Mullsjö 248 79 7 43 56 

Skara 461 176 9 92 77 
Skövde 1498 553 38 364 224 
Tibro 383 164 13 70 43 
Ti daholm 411 142 13 103 55 
Töreboda 359 150 14 86 45 

Va r a 5 38 197 15 101 92 

He la länet 7955 2957 211 1765 1215 

Gifta/ Utländska 
samboende hushåll 
utan med inklusive 
barn barn flykting -

hushåll 

10 38 25 
55 138 187 

8 12 12 
9 55 36 

13 61 63 
5 31 18 

17 51 16 
7 26 9 

64 156 221 
41 129 164 
13 50 20 

26 81 141 
66 222 400 
18 74 71 
23 74 47 
13 51 44 

32 101 96 

420 1350 1570 

w 

Flykting- Utbetalt 
hushåll bidrags-

belopp 
1000 kr 

20 4076 
125 14596 

7 2792 
16 3323 
24 6451 
17 1764 

14 4434 
7 2374 

113 19073 
101 15035 

20 3462 

40 9927 
194 27141 

40 7608 
41 7530 
37 5293 

l 11774 

817 146655 

Bidrags-
belopp/ 
hushåll 

15325 
18200 
19663 
15677 
18807 
10959 

15395 
14837 
20377 
20127 
13961 

21534 
18118 
19864 
18322 
14743 

21885 

18436 

Bidrags-
belopp/ 
invånare 

665 
457 
452 
516 
472 
185 

478 
294 
526 
608 
465 

531 
560 
676 
568 
507 

691 

526 

vJ 
I.C 



Ta bell 24 Bidragshushåll och socialbidragskostnader, 199 2. 
Län och kommun 

Län Samtliga Ensamstående Gifta/ Utländska Flykting- Utbetalt Bidrags- Bidrags-
Kommun bidrags - män kvinnor samboende hushåll hushåll bidrags- belopp/ belopp/ 

hushåll utan med utan med utan med inklusive belopp hushåll invånare 
barn barn barn barn barn barn flykting - 1000 kr 

hushåll 

Värmlands län 

Arvi ka 877 343 11 181 146 48 148 199 102 16278 18561 602 
Eda 331 115 11 70 57 11 67 162 19 4385 13249 463 
F i 1 ips tad 594 275 9 98 101 33 78 100 11 9709 16346 734 
For s haga 447 160 11 120 75 8 7 2 56 30 66 24 14820 5 34 
Grums 434 188 20 102 64 13 47 105 69 7823 18025 757 

Hagfors 532 221 15 109 93 34 60 50 11 4974 9349 314 
Hammarö 472 202 13 117 75 8 56 91 1 8125 17215 586 
Karlstad 3430 1392 73 800 598 167 397 679 375 72701 21196 941 
Kil 428 144 3 93 73 35 79 48 46 6876 16066 558 
Kristinehamn 984 374 29 229 182 40 130 169 62 16565 16834 638 

Munkfors 242 103 4 64 27 14 29 49 46 3575 14772 753 
Storfors 220 99 4 37 31 11 38 62 60 5811 26412 1111 
Sunne 352 122 9 74 70 18 59 49 15 3879 11021 278 
Sä ffle 530 248 15 97 80 14 76 99 33 10257 19352 575 
Torsby 480 211 35 95 68 14 57 100 65 8609 17936 57 2 

Å,· j ä ng 332 155 5 53 58 15 46 48 4 476 2 14344 471 

Hel a länet 10685 4352 267 2339 1798 483 1439 2066 949 190955 17871 671 

Örebro län 

Askersund 310 105 6 66 55 17 61 40 38 5425 17500 441 
Degerfors 359 160 5 78 58 14 44 100 66 5961 16604 513 
Ha ll s berg 514 188 9 101 87 42 87 105 66 8955 174 22 539 
Hällefors 320 151 19 66 62 5 16 51 25 4004 12512 444 
Kar lskoga 1091 467 20 227 175 55 145 288 100 25483 23358 762 

Kumla 566 230 12 104 87 38 95 112 108 10546 18632 561 
Laxå 327 122 8 87 48 25 35 9 5070 15505 691 
Lindesberg 658 241 16 156 96 33 116 106 69 12165 18488 490 
Ljusnarsberg 355 141 9 80 85 11 27 31 15 4980 14029 769 
Nora 298 118 2 58 48 14 58 85 73 6327 21231 595 

Örebro 5516 2008 71 1531 1449 242 212 1418 983 128673 23327 1045 

Hela länet 10314 3931 177 2554 2250 496 896 2345 1543 217589 21096 793 



Ta bell 24 Bidrags hus håll och s ocialbidragskos tnader, 199 2 . 
Län och kommun 

Lä n 
Kommun 

Väs tmanl ands län 

Ar bo ga 
Fa1e r s ta 
Ha l s tahammar 
He b y 
Kung sör 

Köping 
No rbe rg 
Sa l a 
Sk innskatteberg 
Sur aha mma r 

Väs t erå s 

Hel a läne t 

Koppa rbergs län 

Avesta 
Borlänge 
Fa lun 
Ga gnef 
Hedemor a 

Leksand 
Ludv ik a 
Malung 
Mo r a 
Orsa 

Rättvi k 
Smedjeb acken 
Sä t er 
Van s b r o 
Äl vda len 

He la läne t 

Samtlig a 
bidrags
hushåll 

466 
458 
759 
379 
318 

985 
289 
873 
285 
46 2 

4766 

10040 

797 
1943 
1670 

204 
449 

341 
950 
395 
541 
285 

34 3 
387 
395 
151 
310 

9161 

Ensamstående 
män 
utan med 
barn barn 

164 7 
183 9 
313 9 
139 7 
115 9 

389 25 
96 4 

291 20 
127 6 
172 24 

19 26 93 

3915 213 

291 10 
796 34 
603 19 

73 6 
175 14 

123 18 
390 17 
157 14 
215 8 
121 32 

128 4 
151 10 
150 7 

56 9 
129 3 

3558 205 

kvinnor 
utan med 
barn barn 

96 76 
95 78 

179 113 
75 62 
68 50 

250 165 
50 50 

195 161 
52 39 
67 93 

1113 758 

2240 1645 

186 143 
505 325 
436 265 

37 44 
90 74 

81 55 
199 158 
88 55 

117 113 
63 40 

94 45 
75 75 
78 72 
32 28 
72 40 

2153 1532 

Gifta/ 
samboende 
utan med 
barn barn 

34 88 
23 70 
49 96 
12 83 
14 62 

40 116 
15 73 
47 157 
10 51 
15 91 

23 9 631 

498 1518 

46 121 
70 213 
99 247 
11 33 
19 77 

19 45 
60 126 
15 66 
34 54 

9 20 

18 53 
10 66 
18 68 

4 21 
14 52 

446 1262 

Utländska Flykting-
hushåll hushåll 
inklusive 
flykting-
hushåll 

56 
201 
157 

74 
85 

245 
36 

139 
80 

100 

1245 

2418 

136 
230 
317 

31 
105 

37 
75 

104 
66 
23 

19 
42 
39 

1 
8 

1233 

43 
76 
94 

35 

127 
36 
78 

5 
48 

460 

100 2 

97 
172 
166 

29 
45 

36 
72 
62 
13 
23 

12 
3 2 
39 

6 

804 

Utbetalt 
bidrags
belopp 
1000 kr 

8841 
6645 

13579 
7756 
6727 

22307 
4709 

17131 
6346 
9992 

115729 

219762 

14399 
39845 
31979 

4233 
9500 

5 266 
11873 

5270 
5673 
3776 

3667 
6800 
5090 
1358 
3587 

152316 

Bidrags
belopp/ 
hushåll 

18973 
14508 
17891 
20465 
21154 

22647 
16294 
19624 
22265 
216 29 

24282 

21889 

18067 
20507 
19149 
20748 
21159 

1544 2 
12498 
13343 
10485 
13250 

10691 
17572 
12886 

8993 
11570 

16627 

Bidrags
belopp/ 
invånare 

608 
486 
824 
559 
781 

848 
702 
771 

1180 
877 

957 

845 

587 
84 2 
585 
402 
562 

345 
414 
458 
271 
513 

321 
518 
427 
174 
429 

525 



Ta b e ll 24 Bidrag_s hushåll och socialbidragskostnader, 1992. 
Lä n och kommun 

Lä n Samtliga Ensamstående Gifta/ Utländska Flykting- Utbetalt Bidrags- Bidrags-
Ko mm u n bidrags - män kvinnor samboende hushåll hushåll bidrags- belopp/ belopp/ 

hushåll utan med utan med utan med inklusive belopp hushåll invånare 
barn barn barn barn barn barn flykting- 1000 kr 

hushåll 

Gävleborgs län 

Bollnäs 1025 424 14 230 161 63 133 83 80 10509 10252 373 
Ga vle 2953 1212 64 612 542 171 352 667 296 57077 19329 640 
Ho fo r s 354 154 2 96 54 9 38 79 53 5865 16567 502 
Hudiksvall 1454 534 40 334 241 90 215 122 120 16525 11365 428 
Ljusdal 527 216 12 109 101 22 67 47 41 6125 11622 290 

Nord anstig 508 172 9 122 86 23 91 58 37 8563 16856 751 
Ockelbo 251 79 2 63 44 30 33 51 51 5236 20862 807 
Ovanåker 411 152 3 103 47 26 80 44 28 5226 12716 389 
Sandviken 1372 556 16 292 261 65 182 196 117 22861 16662 579 
Söderhamn 963 426 13 160 187 51 125 155 143 13826 14357 468 

Hela länet 9818 3925 175 2121 1724 550 1316 1502 966 151811 15463 525 

Vä s ternorr L , nds län 

Hä rnösand 984 475 17 237 83 69 94 206 193 14601 14839 530 
Kramfors 750 320 29 153 128 36 84 70 29 9788 13050 406 
Sollefteå 642 273 12 108 82 31 136 103 61 10919 17008 445 
Sundsvall 3227 1279 72 761 531 142 441 571 115 56902 17633 603 
Timrå 654 259 18 160 97 30 90 24 9300 14220 496 

Ånge 451 170 7 105 74 23 71 60 46 6710 14877 539 
Örnsköldsvik 1273 481 28 277 205 70 212 260 102 23828 18718 403 

Hela länet 7981 3257 183 1801 1200 401 1128 1294 546 132047 16545 506 

J ä mtlands Vi n 

Burg 189 61 9 30 33 13 43 20 11 2488 13162 288 
Bräcke 324 160 22 54 43 9 34 18 l 4656 14370 544 
Hä rjedalen 410 154 10 87 48 35 75 25 23 4453 10862 360 
Krokom 316 108 10 59 67 15 57 22 17 4206 13311 286 
Ragunda 213 80 4 49 34 13 31 21 21 3138 14730 457 

Strömsund 660 251 10 134 87 50 128 85 84 11198 16967 709 
Åre 333 140 10 53 52 25 53 48 44 5672 17032 571 
Östersund 2232 900 47 487 362 155 280 143 139 30656 13735 519 

He la länet 4677 1854 122 953 726 315 701 382 340 66467 14211 489 



------------------------•~----... ---------------------.--.---- ..... ------------------------
Tabel l 24 Bidragshushåll och socialbidragskostnader, 1992 . 

Län och kommun 

Län Samtliga Ensamstående Gifta/ Utländska Flykting - Utbetalt Bidrags- Bidrags-
Kommun bidra!r- män kvinnor samboende hushåll hushåll b idrags - belopp/ belopp/ 

hushå l utan med utan med utan med inklusive belopp hushåll invånare 
barn barn barn barn barn barn flykting- 1000 kr 

hushåll 

Västerbottens län 

Bjurholm 39 11 6 8 5 9 7 2 450 11535 155 
Dorotea 188 85 4 39 21 9 29 62 54 3956 21044 1054 
Lycksele 468 175 8 88 64 27 106 104 21 8827 18861 624 
Malå 117 45 1 29 14 3 25 25 18 2509 21442 608 
Nordmaling 306 110 6 53 60 15 62 56 43 5577 18224 681 

Norsjö 171 73 5 34 18 12 29 49 44 3605 21079 678 
Robertsfors 234 115 8 49 25 11 26 97 84 4605 19681 588 
Skellefteå 2115 859 59 473 307 103 313 586 299 38145 18035 504 
Sorsele 80 31 1 16 8 5 19 14 1 752 9395 215 
Storuman 197 75 5 36 31 18 31 26 12 2504 12710 324 

Umeå 3575 1323 83 938 585 223 417 952 216 69971 1957 2 737 
Vilhelmina 332 137 4 78 49 15 49 18 1 3346 10078 398 
Vindeln 148 65 7 15 23 10 28 38 36 2358 15930 357 
Vännäs 319 124 2 59 41 17 75 67 56 5500 17241 627 
Åsele 118 43 8 30 17 4 16 22 1746 14799 431 

Hela länet 8407 3271 201 1943 1271 477 1234 2123 887 153850 18300 601 

Norrbottens län 

Ar j ep log 95 38 7 23 13 5 9 9 27 9763 249 
Arvidsjaur 251 103 4 55 39 14 36 33 30 2598 10351 326 
Boden 975 368 32 231 168 47 129 127 75 11487 11782 377 
Gä lliva re 7 24 327 24 169 123 31 50 64 18 10265 14178 458 
Hap aranda 346 147 6 72 53 15 53 202 37 6016 17388 551 

Jok kmok k 204 72 1 46 32 12 40 6 1404 6883 213 
Kalix 526 214 17 105 102 25 62 94 18 6301 11980 327 
Kiruna 629 269 24 110 121 20 83 98 17 6182 9828 236 
Luleå 2090 853 37 494 354 101 251 346 124 30140 14421 437 
Pajala 235 98 6 45 32 17 37 73 19 3982 16946 474 

Piteå 1094 463 26 248 180 33 144 140 40 14486 13241 355 
Älvsbyn 241 93 4 40 47 16 41 41 37 3974 16488 419 
Överkal i x 140 54 2 34 9 10 31 7 7 1633 11666 346 
Övertorneå 122 47 8 21 21 8 17 45 896 7348 144 

Hela länet 767 2 3146 198 1693 1294 354 983 1276 422 100293 13073 377 

Hel a riket 327824 131987 7884 75305 51139 17603 43489 86275 30147 7012352 21391 807 



44 

Bilaga 1 

Kommungrupperingar 

Den gruppering som redovisas i tabellerna grundar sig på följande variabler; folk 
mängd, läge, tätortsgrad och näringsstruktur. 
Glesbygdskommun ; Ytmässigt stor kommun med tätortsgrad mindre än 70 % och 
med mindre än 5 invånare per kvadratkilometer. 
Landsbygdskommun ; Kommun med mindre än 60 % tätortsgrad och med stor jord
och skogsbrukssektor. 
Bruksort; Kommun med mer än 80% tätortsgrad, mindre än 20 000 invånare, en stor 
industrisektor med ett dominerande företag. 
Normalkommun; Kommun med en tätortsgrad på mellan 60-75 % och en folkmängd 
mindre än 45 000 invånare . 
Mellanstor stad ; Kommun med en tätortsgrad överstigande 75 % samt med ett 
invånarantal mellan 25 000 och 50 000 . 
Större stad ; Kommun med mer än 75 % tätortsgrad samt med mer än 50 000 
invånare. 
Förortskommun; Kommun som är förort till storstad . 
Storstad; Kommun med en folkmängd som överstiger 200 000 invånare. 

Gles-

bygds-

kommun 

Arjeplog 
Arvtdsjau.r 
Berg 
Bjuroolm 
Brid:c 
Dorotea 
Hirjcdaleo 
Joklcmokl< 
Kro~om 
yuadaJ 
Lycluck 
Mall 
No nijö 
Pajala 
Ragunda 
Solleftu 
Sonele 
Stonunao 
Ström.tund 
Torsby 
Vansbro 
Vtlhelmina 
Vindeln 
Ånge 
Åre 
Å.ek 
Å.lvda.len 
Överkalix 
ÖvertorneA 
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Lands- Bruks- Normalkommuner MeUan- Större Förorts- Storstad 

bygds orter stora städer kommuner 

kommun städer 

Aneby Bjuv AJvC!lta KalU Sotcnia AJingsU Bo rt. Ale Stoc k.ho lm 

Borgholm Bromölla Arboga KarlJboTg St.enung11 Avesta Ealtil'IUU\D Bo tky rka Göteborg 

Sulad Degerfon Arvika Kil Storfon Boden Fn.lun Burlöv Malmö 

Dals-Ed Fagenta A.tkcrsund Klippan Strön:utad Borlinge Givl(' Danderyd 
Wunga Hallstaham Bengufors Kramfors Säfne E.,(öv Ha~mtad Ekerö 
Firjelanda Hammarö Bo llnu Kumla Säter Fl1t.11ptng HclJmgborg Haninge 
Gotland Hofon Bowolm Kungsör Sävsjö Gulavcd Jöak.öpmg Hudd1ng, 

Griltorp HiJJefon Eda wl Söderköping Gillivare Kalmar Hlbo 

Heby Leesebo Ek.,jö Leiuand Sölvaborg Himösand Karlsk.rona Härryd a 
Herrljunga Lju.an.anb Emmaboda Lllla Edet Tibro HUalebolm Ka.rbtad JirfiUa 
Hörby Munkfors Enköping l..mdetbcrg Tidaho lm Karl,hamn Knsllarutad Kungsbacka 
Kinda Olofsström Falkenberg yungby Tierp Karlukoga L.mköpiog Kungälv 
Laholm Oxel()lund Falköpmg Lysclul Timr6 Katrineho lm u,le! Käv linge 
Mellerud Pertatorp Fil;potad Malung TJö m Kiruna 
Munkedal Suraruun Flen Marie T"1lemo Krutineh 
Möri>yltng Älvwleby Fo rshaga Markaryd Tranu Köping 
Nordan.stig Gagnef Mora Ulriceham Landskrona 
Nordmaling Gnosjö MulbJö Uppv,chng Lidköping 
Ockelbo Grums Mön.1t.crh Vadstena Ludv ika 
Orust Gullsplng Mono Vagge ryd Mancatad 
Robcrstfors Götene Norberg Vaktemvtk MJö lby 
SUD.l'Uhamn Habo NorrtilJe Varberg Motala 
Sjöbo Hag fors Nybro Vetlanda Ni..uJö 
Sunne Hall,bcrg Nynä,ham Vun.merby Oskarshamn 
Sva löv Haparanda Orsa Ving6.ker P,t.el 
Svenljunga Hcdcmo nl O.by Vännä., Ro nneby 
Tanwn HJO Ovan6.ker Åmll Sandviken 
Ttngsryd Hudt.luvaJI Rittvilc A..torp Skövd e 
Tomelilla Hull@frod Sa.la Åtvtdaberg Stringni.s 
TonAs Hy lte Skara Älrnhult SöderL.amn 
Töreboda Höganäs Skinruk.atte Älvsbyn Trelleborg 
Var11 Högsby Skurup Örkelljunga Tro llhättan 
Vlrglrda Höör SmedJeb Östhammar Uddevalla 
Ydre Ö Gc, mge Vänersborg 
Årjäng Vamamo 
Ödeahög Vistcrvi.k 

Ystad 
Angclholm 
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SCBs publikationer köps från SCB Förlag, 701 89 Örebro, tfn 019- 17 68 00. 
eller telefax 019-17 69 32. De kan också köpas i bokhandeln eller i SCBs 
statistikbutiker Karlavägen 100, Stockholm eller Klostergatan 23, Örebro. 
I katalogen »Färska fakta « redovisas aktuell publ icering . Föregående års 

umd Lerum 
Nomöptng udingö 
Nyköpiog Lomma 
Skelleftcl Mö lndal 
Sundsvall Nacka 
SödertilJc Partille 
Umei Salem 
Uppsala Sigtuna 
Vutcf"U SoUentuna 
VixJO Solna 
Örebro Staffe.rutorp 
Önukökhv Sundbyberg 
Ö,tcnund Svedala 

Ty reaö 
Täby 
U ppland,-V 
Uppland, -8 
Vallentuna 
Vaxholm 
Vellinge 
Värmdö 
Öckerö 
Österåker 
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publ icering redovisas i »Årets tryck«. Dessa publikationer kan beställas 
gratis från SCB. 
SCBs Upplysningstjänst tfn 08- 783 48 01 eller tfn 019- 17 62 00 kan 
också ge ytterligare hjälp. 


